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収支予算書（正味財産増減ベース）

(単位：千円）

一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　（１）経常収益
        基本財産運用益 150,831 168,620 △ 17,789
          基本財産受取利息 150,831 168,620 △ 17,789
　　　　特定資産運用益 4 4 0
　　　　　特定資産受取利息 4 4 0
　　　　受取補助金 0 0 0
　　　　　受取民間補助金 0 0 0
　　　　雑収益 0 0 0
　　　　　受取利息 0 0 0
　　　　　投資有価証券運用益 0 0 0
　　　　　雑収益 0 0 0

経常収益計 150,835 168,624 △ 17,789

　（２）経常費用
　　　　事業費 377,061 379,578 △ 2,517
　　　　　助成事業費 254,858 254,798 60
　　　　　支援事業費 2,623 3,620 △ 997
　　　　　調査研究費 13,120 13,480 △ 360
　　　　　役員報酬 9,839 9,839 0
　　　　　給料手当 32,473 33,123 △ 650
　　　　　賞与引当金繰入額 4,020 4,201 △ 181
　　　　　賞与 8,003 8,402 △ 399
　　　　　退職給付費用 2,058 2,011 47
　　　　　役員退職慰労引当金繰入額 1,680 1,680 0
　　　　　法定福利費 7,059 7,287 △ 228
　　　　　福利厚生費 2,263 2,270 △ 7
　　　　　会議費 412 428 △ 16
　　　　　旅費交通費 2,156 2,156 0
　　　　　通信運搬費 576 576 0
　　　　　減価償却費 2,068 2,165 △ 97
　　　　　消耗什器備品費 192 192 0
　　　　　消耗品費 226 226 0
　　　　　修繕費 56 40 16
　　　　　印刷製本費 706 708 △ 2
　　　　　光熱水料費 679 693 △ 14
　　　　　賃借料 25,271 24,896 375
　　　　　保険料 50 50 0
　　　　　諸謝金 1,290 1,290 0
　　　　　租税公課 50 50 0
　　　　　支払負担金　 60 60 0
　　　　　ＯＡ関係費 4,427 4,430 △ 3
　　　　　広報費 120 120 0
　　　　　研修費 366 427 △ 61
　　　　　雑費 360 360 0
　　　　管理費 46,023 45,835 188
　　　　　役員報酬 7,194 7,014 180
　　　　　給料手当 6,172 6,442 △ 270
　　　　　賞与引当金繰入額 753 761 △ 8
　　　　　賞与 1,490 1,522 △ 32
　　　　　退職給付費用 116 107 9
　　　　　役員退職慰労引当金繰入額 720 720 0
　　　　　法定福利費 1,565 1,630 △ 65
　　　　　福利厚生費 475 476 △ 1
　　　　　会議費 394 356 38
　　　　　旅費交通費 1,041 1,041 0
　　　　　通信運搬費 144 144 0
　　　　　減価償却費 2,606 2,518 88
　　　　　消耗什器備品費 48 48 0
　　　　　消耗品費 94 94 0
　　　　　修繕費 29 21 8
　　　　　印刷製本費 440 440 0
　　　　　光熱水料費 342 348 △ 6
　　　　　賃借料 12,764 12,574 190
　　　　　保険料 20 20 0
　　　　　諸謝金 300 225 75
　　　　　租税公課 150 150 0
　　　　　支払報酬　 3,410 3,410 0
　　　　　支払負担金　 300 300 0
　　　　　交際費 720 720 0
　　　　　支払寄付金 120 120 0
　　　　　ＯＡ関係費 4,046 4,055 △ 9
　　　　　広報費 120 120 0
　　　　　研修費 90 99 △ 9
　　　　　雑費 360 360 0

経常費用計 423,084 425,413 △ 2,329

当期経常増減額 △ 272,249 △ 256,789 △ 15,460

科     目 予算額 増減

令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

前年度
予算額



(単位：千円）

予算額 前年度予算額 増　減 予算額 前年度予算額 増　減 予算額 前年度予算額 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

　　　（１）経常収益

基本財産運用益 150,831 168,620 △ 17,789 150,831 168,620 △ 17,789

　基本財産受取利息 150,831 168,620 △ 17,789 150,831 168,620 △ 17,789

特定資産運用益 4 4 0 4 4 0

　特定資産受取利息 4 4 0 4 4 0

受取補助金 0 0 0 0 0 0

　受取民間補助金 0 0 0 0 0 0

雑収益 0 0 0 0 0 0

　受取利息 0 0 0 0 0 0

　投資有価証券運用益 0 0 0 0 0 0

　雑収益 0 0 0 0 0 0

経常収益計 0 0 0 150,835 168,624 △ 17,789 150,835 168,624 △ 17,789

　　　（２）経常費用
事業費 377,061 379,578 △ 2,517 377,061 379,578 △ 2,517
　助成事業費 254,858 254,798 60 254,858 254,798 60
　支援事業費 2,623 3,620 △ 997 2,623 3,620 △ 997
　調査研究費 13,120 13,480 △ 360 13,120 13,480 △ 360
　役員報酬 9,839 9,839 0 9,839 9,839 0
　給料手当 32,473 33,123 △ 650 32,473 33,123 △ 650
　賞与引当金繰入額 4,020 4,201 △ 181 4,020 4,201 △ 181
　賞与 8,003 8,402 △ 399 8,003 8,402 △ 399
　退職給付費用 2,058 2,011 47 2,058 2,011 47
　役員退職慰労引当金繰入額 1,680 1,680 0 1,680 1,680 0
　法定福利費 7,059 7,287 △ 228 7,059 7,287 △ 228
　福利厚生費 2,263 2,270 △ 7 2,263 2,270 △ 7
　会議費 412 428 △ 16 412 428 △ 16
　旅費交通費 2,156 2,156 0 2,156 2,156 0
　通信運搬費 576 576 0 576 576 0
　減価償却費 2,068 2,165 △ 97 2,068 2,165 △ 97
　消耗什器備品費 192 192 0 192 192 0
　消耗品費 226 226 0 226 226 0
　修繕費 56 40 16 56 40 16
　印刷製本費 706 708 △ 2 706 708 △ 2
　光熱水料費 679 693 △ 14 679 693 △ 14
　賃借料 25,271 24,896 375 25,271 24,896 375
　保険料 50 50 0 50 50 0
　諸謝金 1,290 1,290 0 1,290 1,290 0
　租税公課 50 50 0 50 50 0
　支払負担金　 60 60 0 60 60 0
　ＯＡ関係費 4,427 4,430 △ 3 4,427 4,430 △ 3
　広報費 120 120 0 120 120 0
　研修費 366 427 △ 61 366 427 △ 61
　雑費 360 360 0 360 360 0
管理費 46,023 45,835 188 46,023 45,835 188
　役員報酬 7,194 7,014 180 7,194 7,014 180
　給料手当 6,172 6,442 △ 270 6,172 6,442 △ 270
　賞与引当金繰入額 753 761 △ 8 753 761 △ 8
　賞与 1,490 1,522 △ 32 1,490 1,522 △ 32
　退職給付費用 116 107 9 116 107 9
　役員退職慰労引当金繰入額 720 720 0 720 720 0
　法定福利費 1,565 1,630 △ 65 1,565 1,630 △ 65
　福利厚生費 475 476 △ 1 475 476 △ 1
　会議費 394 356 38 394 356 38
　旅費交通費 1,041 1,041 0 1,041 1,041 0
　通信運搬費 144 144 0 144 144 0
　減価償却費 2,606 2,518 88 2,606 2,518 88
　消耗什器備品費 48 48 0 48 48 0
　消耗品費 94 94 0 94 94 0
　修繕費 29 21 8 29 21 8
　印刷製本費 440 440 0 440 440 0
　光熱水料費 342 348 △ 6 342 348 △ 6
　賃借料 12,764 12,574 190 12,764 12,574 190
　保険料 20 20 0 20 20 0
　諸謝金 300 225 75 300 225 75
　租税公課 150 150 0 150 150 0
　支払報酬 3,410 3,410 0 3,410 3,410 0
　支払負担金　 300 300 0 300 300 0
　交際費 720 720 0 720 720 0
　支払寄付金 120 120 0 120 120 0
　ＯＡ関係費 4,046 4,055 △ 9 4,046 4,055 △ 9
　広報費 120 120 0 120 120 0
　研修費 90 99 △ 9 90 99 △ 9
　雑費 360 360 0 360 360 0

経常費用計 377,061 379,578 △ 2,517 46,023 45,835 188 423,084 425,413 △ 2,329

△ 377,061 △ 379,578 2,517 104,812 122,789 △ 17,977 △ 272,249 △ 256,789 △ 15,460当期経常増減額

収支予算内訳表（正味財産増減ベース）
令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

科     目 合　　計公益目的事業会計 法人会計


